

RECEBEMOS DE TOLEDO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMIÇÃO: 07/08/2019 VALOR TOTAL: R\$ 4.455,60 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - AV.DUQUE DE CAXIAS, 800
CENTRO MATELÂNDIA-PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.001.122

Série 055

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TOLEDO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

AV PARIGOT DE SOUZA, 2679 - CENTRO - 85904270 - TOLEDO - PR. Fone: (45) 3252-0049

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.122

Série 055

Folha: 1/1



CHAVE DE ACESSO

4119 0812 4957 2100 0107 5505 5000 0011 2210 0001 1225

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

CRT

1 - Simples Nacional

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9053218544

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190139788091 - 07/08/2019 10:45:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

12495721000107

DESTINATÁRIO/REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ

76206465000165

DATA DA EMISSÃO

07/08/2019

ENDEREÇO

AV.DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.887-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

07/08/2019

MUNICÍPIO

MATELÂNDIA

FONE/FAX

(45) 3262-8350

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

FATURA/DUPLICATAS

Num.

001

Venc.

07/09/2019

Valor

4.455,60

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC DO ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR DO IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.455,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.455,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA DE

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE DE VOLUMES

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3110201913	CINTO DE TRACAO	95069100	0/102	5102	UN	6,0000	340,3000	2.041,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3110201914	MINI BANDS	95069100	0/102	5102	UN	40,0000	25,3000	1.012,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3110201915	ROLO DE MASSAGEM	95069100	0/102	5102	UN	10,0000	109,0000	1.090,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6371509	BOLA DE PILATES VOLLO	95066200	0/102	5102	UN	1,0000	91,8000	91,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4545800	BOLA ESPIRIBOL PENALTY 5108401960	95066200	0/102	5102	UN	2,0000	110,0000	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NOTA DE EMPENHO Nº5310/2019,REF A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO A SER UTILIZADO NAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTES CONFORME PREGÃO 033/2019DADOS BANCARIO AG:0587-8 C/C:62707-0

RESERVADO AO FISCO

Esta nota fiscal eletrônica foi gerada pelo sistema Interat-Web. (Visite nosso site www.nptech.com.br)